CHEVROLET DAMAS

QABARITL®R

Novi

Oturacaq sayi

Uzunlugu, mm

Eni, mm

Hundurldyd, mm

Toker bazasi, mm

Klirens, mm
MUHORRIK V& TRANSMISSIYA

Muaharrik névi

Calisma hacmi, sm?

Silindrlarin sayi

Maksimal sirati (km/s)

Surat yigma 0 ~ 100 km/s (san.)
Surat qutusu / Transmission type
HOCML®OR VO GOKILaR
Yanacaq ¢eninin hacmi (L)
Avtomobilin tachiz olunmus ¢akisi (kg)
YUk galdirma imkani (kg)
SUKANIN iDARSEDILM3SI
Novu
9YLSC SISTEMI

On/ Arxa

AsaQl

On

Arxa

TOKORL®AR VO SINLBR

Tokar

YANACAQ SORFIYYATI (L)

Sehardaxili, L
Qarisiq erazide, L

—~
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/~ 77 CHEVROLET

DLX / VAN
Arxa
712
3485
1400
1920
1840

160

F8CB

796
sirali 3 silindrli
100

41
MT-5
37
805/812
450
Mexaniki

Diskli /Barabanli

MacPherson tipi
Asili tipi

R12

8,0/9,3
6,5/7,0

Azarmas CP MMC
* 8181
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